PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 161/2016

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal – Mário Alberto Kruger, a roçada do Bairro Ariovaldo
Pereira especialmente no final da Rua Barão do Rio Branco. J U S T I F I C A T I V A Esse bairro
encontrase totalmente tomado pelo mato, especialmente a Rua Barão do Rio Branco, causando sérios
transtornos e perigo aos moradores. Sala das Sessões, 29 de Março de 2016.

 Sala das Sessões, 29 de Março de 2016

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794018